

04/07/2025 - 17:11 - CAMILA FERNANDA ROCHA DA SILVA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido 0018/UNEMAT/2025	Processo 0007568/2023	Órgão UNEMAT	Data Pedido 02/07/2025
Descrição da ata Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		Número da Ata 014/SEPLAG/2024	Validade da Ata 08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor		
Fornecedor PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	CNPJ 46358829000161	Endereço Avenida Coronel Escolástico
Banco	Agência	Conta

Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 001	1	1103038	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM X 100MM, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. UNIDADE	1 UN	20,00	FOX LUX	R\$ 3,98	R\$ 79,60
ITEM 006	1	1016145	ISOPROPANOL (ALCOOL ISOPROPILICO / 2-PROPANOL), PESO MOLECULAR 60.09, 1000ML. UNIDADE.	1 UN	2,00	IMPLAST EC /PAET80 100018	R\$ 29,20	R\$ 58,40
ITEM 009	1	1113400	ALICATE CRIMPADOR. MATERIAL: METAL. CONECTOR RJ-45. MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO. TIPO DE CORTE: RETO. TAMANHO APROXIMADO: 250 MM. UNIDADE.	1 UN	2,00	SECCON /K- H568R- CN-N	R\$ 80,00	R\$ 160,00
ITEM 010	1	1113401	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS. MATERIAL: AÇO. COMPRIMENTO APROXIMADO: 110MM. ACABAMENTO: REVESTIMENTO ISOLADO. CABO UTP/FTP CFTV RG58 /RG59/RG62. UNIDADE.	1 UN	2,00	HIKARI /HK-310	R\$ 35,50	R\$ 71,00

HASH: 523aac069525eaf616390f88392b0b01c74d8a76f08bae2342ce31fa2e28d8a. Documento assinado digitalmente, válido em https://acoes.seplag.mt.gov.br/flowbae-pub/#/validar/CDK-Y-VSMW-9HE6-PN2M. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 04/07/2025, KATIE NE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 04/07/2025. Juntado em 04/07/2025 16:41:02 por KATIE NE PINHEIRO.



UNEMATCAP202541673A



04/07/2025 - 17:11 - CAMILA FERNANDA ROCHA DA SILVA

ITEM 030	1	1113407	CAIXA PARA FERRAMENTAS 19". MATERIAL: PLÁSTICO. DEVE COMPORTAR DIFERENTES TAMANHOS DE FERRAMENTAS; COMPARTIMENTO SUPERIOR PARA PEÇAS PEQUENAS; BANDEJA REMOVÍVEL; COMPARTIMENTO INFERIOR SEM DIVISÓRIAS; DEVE SUPORTAR SOBRE ELA ATÉ 100KG; COM ALÇA RESISTENTE; 2 CMOPARTIMENTOS PARA PEÇAS PEQUENAS; BANDEJA SUPERIOR REMOVÍVEL; PORTA CADEADO; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAIXA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO; TAMANHO APROXIMADO: 19-3/8" X 10-1/4" X 9-3/4" 49,3 X 25,4 X 24,8 CM; BANDEJA (CXLXA): 44,5 X 17,5 X 5CM; CAPACIDADE DE CARGA APROXIMADA: 25KG; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA (CM) : 26.00; ALTURA(CM) : 25.00; COMPRIMENTO(CM) : 49.00. UNIDADE.	1 UN	7,00	METASU L /0136010 09	R\$ 60,00	R\$ 420,00
ITEM 050.1	1	1111947	HEADSET COM MICROFONE - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TIPO MONOAURICULAR AJUSTÁVEL; SISTEMA DE TRANSMISSÃO COM TUBO DE VOZ SUBSTITUÍVEL; PROTETOR AURICULAR EM ESPUMA; COMPATIBILIDADE COM ÁUDIO DE BANDA LARGA E ESTREITA; PROCESSAMENTO DIGITAL DE ÁUDIO DSP; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA RUÍDOS E CHOQUES ACÚSTICOS; RECEPÇÃO COM PERFORMANCE ACÚSTICA SUPERIOR; SISTEMA PLUG AND PLAY QUE DISPENSA A INSTALAÇÃO DE SOFTWARES E DRIVERS; REDUTOR DE RUÍDOS E SUPRESSOR DE ECO QUE GARANTEM QUALIDADE DE ÁUDIO SUPERIOR; CONTROLES DIGITAIS DE VOLUME E MUTE; CONEXÃO USB. UNIDADE.	1 UN	30,00	FELITRO N/EPKO COMPACT VOIP SLIM	R\$ 118,45	R\$ 3.553,50
							Total	R\$ 4.342,50

HASH: 523da069525e5a1e610390f88392b0b041c74d8a76f08bae2342ce31fa2e28d8a. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/CDKY-YSMW-8HE6-PN2M>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 04/07/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 04/07/2025. Juntado em 04/07/2025 16:41:02 por KATIENE PINHEIRO.



UNEMATCAP202541673A



04/07/2025 - 17:11 - CAMILA FERNANDA ROCHA DA SILVA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido 0018/UNEMAT/2025	Processo 0007568/2023	Órgão UNEMAT	Data Pedido 02/07/2025
Descrição da ata Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		Número da Ata 014/SEPLAG/2024	Validade da Ata 08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor								
Fornecedor ORBE SOLUÇÕES LTDA			CNPJ 49814976000197			Endereço Av. Goiás		
Banco			Agência			Conta		
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 016	1	1004942	BATERIA CR2032 LITHIUM- 3 VOLTS ORIGINAL. UNIDADE.	1 UN	50,00	KNUP /CR2032	R\$ 1,43	R\$ 71,50
ITEM 043	1	1110292	WEBCAM COM RESOLUÇÃO MÁXIMA 1080P/30QPS - 720P /30QPS. FOCO AUTOMÁTICO. TECNOLOGIA DE LENTE VIDRO FULL HD E MICROFONE ESTÉREO EMBUTIDO. FOV MÍNIMO 78°. CLIPE UNIVERSAL PRONTO PARA TRIPÊS QUE SE AJUSTA A MONITORES DE LAPTOP OU LCD. COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO 1,5 M. TAMPA DE PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE. UNIDADE.	1 UN	10,00	GO OFFICE / 1080	R\$ 95,90	R\$ 959,00
ITEM 044	1	1078360	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS - BIVOLT (110V OU 220V) - PADRÃO NOVO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PINAGEM: TRIPOLAR 10A, COM FÚSIVEL DE SEGURANÇA. CABO DE MÍNIMO 2M, LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO (CHAVE LIGA/DESLIGA), PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE TENSÃO. UNIDADE.	1 UN	30,00	C3TECH /8 TOM	R\$ 39,45	R\$ 1.183,50

Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 04/07/2025, KATIE NE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 04/07/2025. Juntado em 04/07/2025 16:40:54 por KATIE NE PINHEIRO.



UNEMATCAP202541673A



04/07/2025 - 17:11 - CAMILA FERNANDA ROCHA DA SILVA

ITEM 066	1	1084492	PENDRIVE CAPACIDADE 32GB VELOCIDADE USB 3.0; CORPO METALICO; COMPATÍVEL COM WINDOWS® 10, WINDOWS 8.1, WINDOWS 8, WINDOWS 7 (SP1), WINDOWS VISTA (SP2), MAC OS X V.10.8.X OU SUPERIOR, LINUX V.2.6.X OU SUPERIOR E CHROME OS	1 UN	10,00	MULTILA SER /32GB	R\$ 22,04	R\$ 220,40
							Total	R\$ 2.434,40

Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em
04/07/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 04/07/2025. Juntado em 04/07/2025 16:40:54 por KATIENE PINHEIRO.
HASH: 618161f153b8ae8e4d818e711604862a36316e70570c75cd398664eb4222a5940. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquissicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/UP45-V4EX-76WC-ZZBY>.



UNEMATCAP202541673A



04/07/2025 - 17:11 - CAMILA FERNANDA ROCHA DA SILVA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido 0018/UNEMAT/2025	Processo 0007568/2023	Órgão UNEMAT	Data Pedido 02/07/2025
Descrição da ata Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		Número da Ata 014/SEPLAG/2024	Validade da Ata 08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor								
Fornecedor META TECNOLOGIA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA			CNPJ 44227505000169			Endereço Avenida das Figueiras		
Banco			Agência			Conta		
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 045	1	1104170	FITA ROTULADORA BROTHER 12 MM - COMPATÍVEL COM OS ROTULADORES BROTHER: PT65 - PT70BM - PT70L - PT80 - PT85. UNIDADE	1 UN	5,00	X-FULL MK-231	R\$ 27,00	R\$ 135,00
Total								R\$ 135,00

HASH: e7852e4547ba1f187515eeddfe637e1aa45f6bed9f5e8874688d613358a914. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validarW6C3-ALLW9-C2V5-4P3K>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 04/07/2025, KATIE NE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 04/07/2025. Juntado em 04/07/2025 16:40:58 por KATIE NE PINHEIRO.



UNEMATCAP202541673A

